
Starosta  nie  musi
przepraszać!
Odnosząc się do doniesień medialnych oraz informacji jakie
pojawiały się w mediach jeszcze przed wyborami – niniejszym
pragnę Państwa poinformować,  iż doczekałem się sprawiedliwego
rozstrzygnięcia  spawy  jaką  w  trybie  wyborczym  wszczął  Pan
Stefan Hutek.

Tak jak zapowiadałem, od wyroku Sądu I Instancji wniosłem
zażalenie do Sądu Apelacyjnego w Krakowie. Sąd ten w całości
podzielił  moją  argumentację  i  przyznając  mi  rację,
postanowieniem  z  dnia  22  października  2018  r.  ostatecznie
oddalił wniosek Radnego, który żądał abym go przeprosił.

Od początku podchodziłem do sprawy ze spokojem, traktując ją
jako  jeden  z  elementów  kampanii  wyborczej.  Dziś  mogę
powiedzieć  że  wyrok  przyjmuje  jako  słuszny  i
satysfakcjonujący.

Konferencja  Naukowa
„Niepodległość – Jej Twórcy”
W ramach obchodów 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości dnia
24 października 2018 roku w Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku
zorganizowano konferencję historyczną pn. „Niepodległość – Jej
Twórcy”. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Jan Puchała
–  Starosta Powiatu Limanowskiego.

W konferencji wzięli udział zaproszeni goście oraz uczniowie
szkół  podstawowych  i  gimnazjów  z  Limanowej,  Tymbarku,
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Podłopienia,  Skrzydlnej,  Stróży  i  Piekiełka  oraz  uczniowie
klas wojskowych i policyjnych wraz z nauczycielami.

W czasie konferencji dr Paweł Naleźniak – starszy specjalista
z Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej – Instytutu Pamięci
Narodowej  w  Krakowie  przedstawił  w  swoim  interesującym
wykładzie  Ojców  Niepodległości:  Józefa  Piłsudskiego,  Romana
Dmowskiego,  Ignacego  Paderewskiego,  Wincentego  Witosa,
Wojciecha  Korfantego,  Ignacego  Daszyńskiego.  Pan  doktor
podkreślił  fakt,  że  byli  to  ludzie  o  różnych  poglądach
politycznych,  urodzeni  pod  różnymi  zaborami,  różnili  się
również  przynależnością  społeczną  i  religią,  a  jednak
potrafili zjednoczyć się wokół jednego nadrzędnego celu, jakim
była niepodległość.

Następnie uczniowie klasy wojskowej Jakub Musiał i Rafał Mazur
przedstawili  prezentację:  Związek  Marszałka  Józefa
Piłsudskiego  z  Limanowszczyzną.

Wrażeń  artystycznych  dostarczył  zespół  wokalny,  który
zaprezentował pieśni i piosenki legionowe i wojskowe oraz ich
twórców i okoliczności powstania. Na zakończenie konferencji
uczniowie  klas  policyjnych  wygłosili  referat:  Literatura
polska wobec faktu odzyskania niepodległości.

Uczestnicy  konferencji  obejrzeli  również  wystawę  Ojcowie
Niepodległości przygotowaną przez Szczeciński Oddział Instytut
Pamięci Narodowej w związku z obchodami 100 lecia Odzyskania
Niepodległości.

Organizatorami konferencji byli nauczyciele Zespołu Szkół im.
KEN  w  Tymbarku.  Dla  uczestników  soczki  ufundowała  firma
Tymbark.

 



Oprac.na podst.: ZS im. KEN w Tymbarku,

Fot.: j.w.

Limanowski  karateka  Damian
Górka wicemistrzem Polski
20 października 2018 roku w Tarnowskich Górach odbyły się XIX
Mistrzostwa  Polski  Seniorów  Karate  Kyokushin  Open  oraz
Mistrzostwa Polski Karate Kyokushin Juniorów Młodszych.

Organizatorem  zawodów,  zorganizowanych  pod  auspicjami
Polskiego Związku Karate był TKS „Karate” Tarnowskie Góry.
Patronat  honorowy  objęli:  Marszałek  Sejmiku  Śląskiego  –
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Wojciech Saługa, Burmistrz Tarnowskich Gór – Arkadiusz Czech i
Starosta Powiatu Tarnogórskiego- Krystyna Kosmala.

W tych prestiżowych zawodach brało udział ponad 240 zawodników
z 81 klubów z całej Polski. Miasto Limanowa reprezentowało
pięcioro  zawodników  ARS  Klub  Kyokushinkai  –  Limanowa  w
osobach: Justyna Stach, Damian Górka, Jakub Kądziołka, Jakub
Ociepka i Jakub Sowa. Zawodnikom jak zawsze towarzyszył ich
trener Arkadiusz Sukiennik oraz rodzice zawodników.

Z całej piątki limanowskich karateków najlepiej zaprezentował
się  Damian  Górka,  który  rywalizował  w  konkurencji  kumite
juniorów  młodszych  +65  kg.  Damian  Górka  wszystkie  cztery
pojedynki, które stoczył na drodze do finału przeszedł jak
burza. Nie dał swoim rywalom najmniejszych szans. W walce
finałowej Damian zmierzył się z cięższym o ponad 20 kg i
bardziej doświadczonym zawodnikiem z Malborka. Mimo zmęczenia
wynikającego z wcześniej stoczonych pojedynków Damian walczył



ze swoim rywalem bardzo pewnie, wykorzystując swoją technikę i
szybkość. W pewnym momencie zadał rywalowi kopniecie na udo,
po którym ten zgiął się i zaczął utykać. Wszystko wskazywało,
że jest to efektem zadanego przez Damiana kopnięcia na udo
przeciwnika. Niestety sędziowie nie uznali tej techniki nożnej
za  punktowaną.  Rywalowi  Damiana  udało  się  przetrwać  i
doprowadzić do dogrywki, w której narzucił swój styl walki
wykorzystując  przewagę  masy  ciała.  W  efekcie  końcowym,  po
dogrywce Damian Górka musiał pogodzić się z decyzją sędziów i
uznać  wyższość  swojego  przeciwnika,  zdobywając  tym  samym
srebrny medal i tytuł wicemistrza Polski. Do złota brakło
Damianowi  bardzo  niewiele,  ale  srebrny  medal  MP  to  też
wspaniały sukces, zwłaszcza, że został osiągnięty w pięknym
stylu,  po  bardzo  ładnych  i  pełnych  poświęcenia  walkach.
Wielkie brawa dla Damiana!



Jeżeli chodzi o pozostałych naszych zawodników to dobrze, ale
z nieco gorszym skutkiem zaprezentowali się: Jakub Kądziołka
rywalizujący w kategorii wagowej -55 kg oraz Jakub Ociepka,
który walczył w kategorii wagowej -65 kg. Stoczyli oni bardzo
dobre walki podczas tegorocznych MP. Jakub Kądziołka na etapie



1/16 spotkał się z doświadczonym zawodnikiem, obecnym brązowym
medalistą  Mistrzostw  Europy.  Obaj  zawodnicy  prezentowali
wysoki  poziom,  a  ich  walka  była  bardzo  wyrównana.  Po
pierwszych dwóch minutach sędziowie zarządzili dogrywkę. Po
zaciętej rundzie dodatkowej Jakub Kądziołka kopnięciem w głowę
swojego rywala zdołał przechylić szalę zwycięstwa na swoją
korzyść i przeszedł do 1/8 finału. Po zaciętej walce o wejście
do  czwórki  najlepszych  zawodników  Jakub  Kądziołka  decyzją
sędziów musiał uznać wyższość swojego rywala. Jeżeli chodzi o
Jakuba  Ociepkę,  to  w  jego  przypadku  sytuacja  była  bardzo
podobna. Jakub Ociepka w walce o wejście do 1/8 finału spotkał
się  z  bardzo  dobrym  i  doświadczonym  zawodnikiem.  Przebieg
walki  odzwierciedlał  wyrównany  poziom  obu  zawodników.  Po
regulaminowych  2  minutach  sędziowie  zarządzili  dogrywkę,  w
której  Jakub  Ociepka  wykazał  się  konsekwencją  w  swoich
poczynaniach na macie i zdołał narzucić swój styl walki. W 40
sekundzie  „dogrywki”  zadał  swojemu  rywalowi  potężne  dwa
kopniecie, tzw. „mawashi geri” na brzuch, z których drugie
znokautowało  rywala.  Przypomnijmy,  że  zgodnie  z  przepisami
zawodnicy w tym wieku walczą w ochraniaczach tułowia tzw.
hogo, – co oddaje i podkreśla fakt jak potężnym kopnięciem jak
na swój wiek i gabaryty dysponuje nasz zawodnik.

Niestety w walce o wejście do półfinału Jakub Ociepka nie
zdołał już narzucić kolejnemu przeciwnikowi swojego sposobu
walki. Co prawda walka była bardzo wyrówna i prosiło się o
dogrywkę,  ale  sędziowie  zdecydowali  inaczej  –  niestety  na
niekorzyść Jakuba Ociepki.

Tak, więc Jakub Kądziołka i Jakub Ociepka powtórzyli swój
wynik z ubiegłorocznych MP utrzymując się w ósemce najlepszych
zawodników w kraju, w swoich kategoriach wagowych.

Bardzo ambitnie, ale niestety bez sukcesu rywalizowali nasi
debiutanci w zawodach tej rangi – Justyna Stach i Jakub Sowa.
Tym razem zabrakło im trochę szczęścia, a w przypadku Justyny
doświadczenia i „sportowego cwaniactwa”.



„Mistrzostwa Polski to zawody, w których z założenia biorą
udział najlepsi zawodnicy z poszczególnych klubów. Tak było i
tym razem. Każda z konkurencji i kategorii była bardzo mocno i
licznie obsadzona. Srebrny medal wywalczony w pięknym stylu
przez Damiana Górkę oraz utrzymanie się w ósemce najlepszych
zawodników w kraju przez Jakuba Kądziołkę i Jakuba Ociepkę to
powód to radości. Dlatego możemy się cieszyć i być dumni z
postawy  naszych  zawodników,  którzy  swoją  postawą  na  macie
potwierdzili, że należą do krajowej czołówki i rywalizują z
zawodnikami z większych miast i klubów jak równy z równym
rozsławiając dobre imię naszego klubu i naszego miasta” –
podsumował sensei Arkadiusz Sukiennik (4 Dan).

Wszystkim limanowskim zawodnikom gratulujemy dobrej postawy na
zawodach tak wysokiej rangi!

Członkowie  i  zawodnicy  ARS  Klub  Kyokushinkai  –  Limanowa



składają podziękowania za okazaną pomoc Burmistrzowi Miasta
Limanowa – Panu Władysławowi Bieda i Dyrektorowi ZS nr 3 w
Limanowej  –  Panu  Wiesławowi  Wójtowiczowi  oraz  dobroczyńcom
naszego klubu – firmom: „JONIEC” i PDM LIMDROG. Dzięki Państwa
życzliwości  i  wsparciu  możemy  realizować  nasze  sportowe
marzenia  i  cele  oraz  rozsławiać  dobre  imię  naszej  Ziemi
Limanowskiej. Dziękujemy!

Podziękowanie  Starosty
Limanowskiego
Drodzy Wyborcy!

Za nami czas wyborów, poprzedzony czasem kampanii wyborczej.
Był  to  czas  wzmożonej  pracy,  ale  cieszę  się  z  każdego
spotkania,  w  jakim  miałem  okazję  uczestniczyć  oraz  ze
wszystkich rozmów, jakie z Wami przeprowadziłem. Dziś chcę
serdecznie podziękować za każdy oddany na mnie głos! Ogromnie
cieszę  się  rekordowym  poparciem  jakie  dla  mojej  osoby
pokazaliście  w  tych  wyborach,  a  które  przełożyło  się  na
wspaniały wynik 2 630 głosów. Jest to dla mnie wynik tym
bardziej  cenny  i  satysfakcjonujący,  że  w  ostatnich  dniach
kampanii nie brakowało ataków na moją osobę. Cieszę się, że
mimo aktywnie prowadzonej negatywnej kampanii wobec mnie, 
ponownie obdarzyliście mnie Państwo zaufaniem , którego nie
zawiodę.

Jeszcze raz bardzo dziękuję!

 

                                                              
                              Starosta Limanowski
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                              Jan Puchała

 

 

Z obiektywem przez Powiat
22 października odbyły się prace Komisji Konkursowej odnośnie
tegorocznej  edycji  konkursu  fotograficznego  „Z  obiektywem
przez  Powiat”.  Jury  w  niezmiennym  składzie  wybitnych
fotografów: Piotr Droździk, Kamil Bańkowski, Marek Dudek oraz
Justyna Tokarczyk – Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i
Przedsiębiorczości  w  Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej
wyłoniło zwycięskie prace.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/z-obiektywem-przez-powiat/


Finał i podsumowanie konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie
się 6 listopada w limanowskiej Miejskiej Bibliotece Publicznej
o godz. 10.00.

 

Oprac. na podstawie: Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej,
Marta Trzupek,

Fot.: j.w.

Specjalne wydanie „Wiadomości
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z Powiatu”!
Jest  już  dostępny  specjalny  numer  powiatowego  kwartalnika
„Wiadomości  z  Powiatu”.  W  bieżącym  numerze  podsumowanie
czteroletniej pracy Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego oraz
aktualne wydarzenia z Powiatu.

Już dziś każdy z Was może sięgnąć po nowy, bezpłatny numer
„Wiadomości z Powiatu”, który znajduje się w strategicznych
miejscach  (tj.  sklepy,  Urzędy  Gminy,  ośrodki  zdrowia)   w
każdej z gmin powiatu limanowskiego

Domatorów zapraszamy do wersji elektronicznej :

GAZETA Październik2018

Bądź na bieżąco i czytaj „Wiadomości z Powiatu”!

 

Wiadomości z Powiatu to bezpłatna gazetka, ukazująca się co
kwartał z inicjatywy Zarządu Powiatu Limanowskiego. Obecnie
wydanych zostało już 32 numery! Każdy z nich m.in. zawiera
wydarzenia,  realizowane  przedsięwzięcia,  podjęte  projekty,
aktualną  sytuację  na  rynku  pracy,  jak  również  imprezy
odbywające się pod patronatem Starosty Limanowskiego – Jana
Puchały.

V  Powiatowy  Konkurs
Recytatorski  „JAN  PAWEŁ  II
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JAKO ARTYSTA”
19  października  2018  roku  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej odbył się V
Powiatowy Konkurs Recytatorski „JAN PAWEŁ II JAKO ARTYSTA”.
Głównym  celem  Konkursu  było  przybliżenie  młodym  ludziom
twórczości literackiej św. Jana Pawła II, uznawanej za klucz
do jego życia wewnętrznego oraz za źródło głoszonych przez
niego  wartości.  Honorowy  Patronat  nad  Konkursem  objęli
Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Proboszcz Parafii Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej ks. dr Wiesław Piotrowski. 

Młodzież przygotowująca się do Konkursu nie tylko kształtowała
wrażliwość  na  piękno  literackiego  języka,  ale  także  na
przeżycia, jakich dostarcza spotkanie z twórczością Wielkiego
Papieża. Występy uczestników podzielone zostały na dwa etapy:
1 – uczniowie klas trzecich gimnazjum oraz klas siódmych i
ósmych  szkół  podstawowych;  2  –  uczniowie  szkół
ponadgimnazjalnych.

Oceny  występów  dokonało  jury  w  składzie:  Marta  Smoleń  –
polonistka w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im. Jana Pawła II, ks. Robert Pociecha – katecheta w ZSTiO
oraz Leszek Mordarski – zasłużony dla lokalnej społeczności
instruktor muzyczny, wieloletni nauczyciel muzyki i wiedzy o
kulturze. Gratulując zwycięzcom i uczestnikom, członkowie jury
zwrócili uwagę na dojrzałość emocjonalną wykonawców oraz na
umiejętność oddania głębi treści zawartych w interpretowanych
tekstach.

Za  piękną  i  dojrzałą  interpretację  utworów  Karola  Wojtyły
przyznane  zostały  nagrody  rzeczowe,  które  wręczyli  jurorzy
oraz  Dyrektor  ZSTiO  Jan  Skrzekut  i  Wicedyrektor  Agata
Golińska. Upominki wręczono także nauczycielom przygotowującym
uczestników,  doceniając  ich  trud  włożony  w  uwrażliwianie
młodzieży  na  głębię  mistycznej  twórczości.  Szczególne
podziękowania  organizatorzy  składają  sponsorom  Konkursu.
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Wsparcia  finansowego  i  rzeczowego  udzielili:  Starosta
Powiatowy  Jan  Puchała  i  Urząd  Miasta  Limanowa.

Poniżej prezentujemy laureatów Konkursu:
W  kategorii  recytatorskiej  szkół  gimnazjalnych  i  klas  7-8
szkół podstawowych:

I miejsce: Dominika Wiewióra – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św.
Jana Pawła II w Męcinie
II miejsce: Michał Zastrzeżyński – Szkoła Podstawowa im. S.
Wyspiańskiego w Mordarce
III miejsce: Kinga Nawalaniec – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks.
płk. Józefa Jońca w Limanowej
Wyróżnienie: Aleksandra Woźniak – Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Św. Jana Pawła II w Męcinie
Nagroda Specjalna – Nagroda Młodego Karola: Marcin Twaróg –
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Starej Wsi

W kategorii wokalno – instrumentalnej szkół gimnazjalnych i
klas 7-8 szkół podstawowych:
I miejsce: Agnieszka Mordarska i Amelia Wojcieszak – Szkoła
Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Przyszowej
II miejsce: Aleksandra Bargieł – Szkoła Podstawowa nr 1 im.
Marii Konopnickiej w Przyszowej
III miejsce: Zofia Hebda – Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1
w Limanowej
Wyróżnienie: Dorota Pałka – Szkoła Podstawowa im. Władysława
Reymonta w Pasierbcu

W kategorii recytatorskiej szkół ponadgimnazjalnych:
I  miejsce  ex  aequo:Justyna  Kowalska  –  I  Liceum
Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej
Dominika Zoń – Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w
Limanowej
II  miejsce  ex  aequo:  Aleksandra  Szewczyk  –  I  Liceum
Ogólnokształcące  im.  Władysława  Orkana  w  Limanowej
Sandra  Duplak  –  I  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Władysława
Orkana w Limanowej



III miejsce: Łukasz Turaczyk – Zespół Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej
Wyróżnienie:  Kamil  Michalik  –  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej

Organizatorzy  gratulują  wszystkim  uczestnikom  i  ich
nauczycielom  oraz  wyrażają  wdzięczność  za  zainteresowanie
Konkursem.  Jednocześnie  już  dziś  zapraszają  do  udziału  w
kolejnej jego edycji w 2019 roku!

 

źr.: ZSTiO Limanowa

Jesienne  Targi  Edukacji  i
Pracy w Limanowej
17  października  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej, odbyły się „Targi Edukacji i
Pracy”  w  ramach  Ogólnopolskiego  Tygodnia  Kariery.
Organizatorami były jednostki OHP Punkt Pośrednictwa Pracy w
Limanowej  i  Młodzieżowe  Centrum  Kariery  w  Mszanie  Dolnej.
Realizacja  przedsięwzięcia  była  możliwa  dzięki  aktywnej
współpracy Punktu Pośrednictwa Pracy z limanowską szkołą.
Targi skierowane były do młodzieży uczącej się, bezrobotnej
jak i osób poszukujących pracy. Otwarcia dokonała Pani Agata
Fołta – Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Nowym
Sączu.  Ponadto  w  spotkaniu  uczestniczyli  m.in.  Marek
Młynarczyk – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, Edyta Król –
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Szkół, dyrektorzy szkół, 
pracodawcy i osoby współpracujące z OHP.
Celem  organizowanego  przedsięwzięcia  było  stworzenie
bezpośredniego kontaktu osób bezrobotnych oraz poszukujących
pracy z pracodawcami lokalnymi i nie tylko. Targi podzielone
były na dwa moduły. Jednym z nich była oferta wystawiennicza
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szkół  policealnych  i  oferta  pracodawców  prezentujących
możliwości  zatrudnienia  w  ramach  pracy  stałej  jak  i
krótkoterminowej. Drugi moduł odbył się w formie seminarium o
tematyce „Sam kreuję swoją przyszłość”.
Zajęcia  przeprowadził  Krzysztof  Borek  –  doradca  EURES.
Przedstawił zasady funkcjonowania oraz cele sieci EURES. W
dalszej części omówił plusy i minusy podejmowania pracy za
granicą  oraz  przedstawił  różnice  w  prawach  i  obowiązkach
pracowników w Polsce i państwach UE/EOG. Integralnym elementem
spotkania było ćwiczenie, polegające na różnicach w znaczeniu
gestów w Polsce oraz innych państwach europejskich. Na koniec
Krzysztof Borek zaprezentował możliwość poznawania usług sieci
EURES, świadczonych przez Ochotnicze Hufce Pracy w mediach
społecznościowych.
W trakcie trwania targów, wszyscy uczestnicy mogli skorzystać
z porad udzielanych przez doradców zawodowych i pośredników
pracy. Dodatkowo uczestnicy mieli okazję zapoznać się z ofertą
prezentowaną  przez  jednostki  Ochotniczych  Hufców  Pracy
działające na terenie Limanowej i Nowego Sącza. Instytucja
OHP,  poprzez  projekty  współfinansowane  ze  środków  UE  oraz
coroczną  organizację  Targów  Edukacji  i  Pracy,  promuje
zatrudnianie  ludzi  młodych.

Oprac.na podst.: tekst – Anna Sułkowska,
Fot. – Katarzyna Klag, Krzysztof Borek.
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Święto Zawodów 2018
Jak co roku w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im.  Jana  Pawła  II  odbędzie  się  Święto  Zawodów.  Impreza
skierowana do uczniów trzecich klas gimnazjum i ósmych klas
szkoły podstawowej, odbędzie się już w najbliższy czwartek 25
października w godzinach od 9:00-14:00.

Uczniowie  będą  mogli  zwiedzić  stoiska  szkół  zawodowych:
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej,
Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej, Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej  oraz  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej, które zaprezentują swoją
ofertę edukacyjną. Wszystkie wymienione szkoły biorą udział w
projekcie  współfinansowanym  ze  środków  Unii  Europejskiej  i
realizowanym  przez  Powiat  Limanowski  pod  nazwą  Utworzenie
CKZiU  w  ZSTiO  w  Limanowej  –  poszerzenie  oferty  szkół
prowadzących  kształcenie  zawodowe  i  ustawiczne  z  terenu
Powiatu Limanowskiego.

W ramach projektu trwa rozbudowa warsztatów szkolnych w ZSTiO
oraz we wszystkich szkołach realizowane są bezpłatne kursy,
staże i wizyty zawodoznawcze dla uczniów i nauczycieli. Szkoły
skorzystały także z możliwości doposażenia pracowni w sprzęt
specjalistyczny  do  przeprowadzania  zajęć  z  przedmiotów
zawodowych.

Dzień wcześniej tj. 24 października (środa) w godzinach od
10:00 – 12:00 odbędzie się szkolenie  w Mechaniku pod nazwą
Rola  pracodawców  w  szkołach  zawodowych.  Prelegentami  będą
przedstawiciele  Departamentu  Edukacji  i  Kształcenia
Ustawicznego  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego, Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej oraz ZSTiO
w Limanowej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-zawodow-2018/


Zaproszenie  skierowane  jest  do  pracodawców,  pedagogów  i
szkolnych doradców zawodowych, a także wszystkich chętnych,
którzy  chcą  zapoznać  się  ze  zmianami  dotyczącymi  roli
pracodawców  w  funkcjonowaniu  współczesnej  szkoły  zawodowej.
Osoby  chętne  do  udziału  w  szkoleniu  mogą  się  rejestrować
telefonicznie  do  23  października  pod  numerem  telefonu  18
3372-602.
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Weekendowe  zdarzenia  drogowe
na terenie powiatu
Od 19 do 21 października na terenie naszego powiatu doszło do
8 kolizji drogowych. Nie odnotowano żadnego wypadku.

Piątek 19 października:

-o godz. 16:30 w Mszanie Dolnej na ul. Krakowskiej kierujący
pojazdem  marki  Nissan  wyjeżdżając  z  parkingu  nie  udzielił
pierwszeństwa kierującemu pojazdem marki Toyota.

-o  godz. 19:00 w miejscowości Przyszowa kierujące pojazdem
marki  Toyota  oraz  kierująca  pojazdem  marki  Honda  podczas
cofania doprowadziły do zderzenia pojazdów.

Sobota 20 października:

-o godz. 9:30 w miejscowości Słopnice kierujący motocyklem
marki Piaggio włączając się do ruchu nie ustąpił pierwszeństwa
kierującemu pojazdem marki Ford Galaxy

-o godz. 10:20 w miejscowości Młyńczyka kierująca pojazdem
marki  Seat  Altea  nie  dostosowała  prędkości  do  warunków
panujących na dr5odze i na łuku drogi straciła panowanie nad
pojazdem,  zjechała  na  pobocze  i  uderzyła  w  barierę
energochłonną

-o godz. 12:10 w miejscowości Stara Wieś kierujący samochodem
marki  Audi  podczas  wymijania  doprowadził  do  zderzenia  z
kierującym pojazdem marki BMW.

-o godz. 17:20w Limanowej na ul. Kopernika kierujący pojazdem
marki Audi podczas omijania uderzył w pojazd marki Honda
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-o godz. 19:15 w Limanowej na ul. M.B. Bolesnej  kierujący
pojazdem  m-ki  Renault  na  oznakowanym  skrzyżowaniu  w  ruchu
okrężnym  nie  ustąpił  pierwszeństwa  przejazdu  oznakowanemu
radiowozowi m-ki Kia Ceed i doprowadził do zderzenia bocznego.

Niedziela 21 października:

-o godz. 9:40 w Mszanie Dolnej na ul. Matejki z poruszającego
się pojazdu marki Opel odpadł kołpak, który uderzył w drzwi
zaparkowanego pojazdu marki Audi.

 

źr.: KPP Limanowa


